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RacingLine Stage 3+ Carbon
Brake Kit 355mm 6 Pot / MQB &
MQB 'evo' / YELLOW

Numer katalogowy VWR651002-YEL

Opis produktu
Witajcie w globalnej pierwszej: zestawie hamulcowym RacingLine Stage 3+ Carbon Ceramic 355mm dla platformy MQB.
Każda tarcza waży prawie połowę mniej niż fabryczna tarcza, a zestaw jest wypełniony cechami zainspirowanymi sportami
motorowymi. Zadziwiająca wydajność hamowania, raz za razem. Z zaciskami w oszałamiającym wykończeniu Speed Yellow.
Zestaw hamulcowy RacingLine Stage 3+ Carbon Ceramic wprowadza technologię hamowania CCM Carbon Ceramic na
platformę MQB, co jest światową pierwszą. Każda tarcza waży prawie połowę mniej niż fabryczna tarcza, a zestaw jest
wypełniony cechami zainspirowanymi sportami motorowymi. Zadziwiająca wydajność hamowania, raz za razem. Zestaw
obejmuje oszałamiające zaciski w wykończeniu Speed Yellow oraz tarcze 355 mm, wymagające minimum 18" kół dla
zapewnienia prześwitu. Tarcze 355 mm RacingLine budowane są z dyskontynuowanej włókniny węglowej, tworząc
trójwymiarową matrycę wielokierunkową. To zapewnia znaczne oszczędności wagi, wydajność i wytrzymałość w porównaniu
do tradycyjnych hamulców stalowych. Mimo swojej wielkości, tarcze CCM ważą prawie połowę mniej niż (znacznie mniejsze)
fabryczne tarcze stalowe. To duży zysk wagi niesprężonej. Dzięki ponad trzykrotnej pojemności cieplnej w porównaniu do
standardowych hamulców, powtarzalność siły hamowania jest wyjątkowa. To hamowanie, które żadna inna tarcza metalowa
nie jest w stanie zaoferować. Mimo tej zdolności do osiągania wyjątkowej wydajności, nasz zestaw Stage 3+ Carbon nadaje się
idealnie do codziennego użytkowania, zapewniając dobrą reakcję pedału od zimna. Każdy sztywny, lekki zacisk Monoblock z
wysokowartościowego aluminium zaczyna swój żywot jako jednoczęściowy, niezwykle wytrzymały odlewany blok, pięknie
wykończony złożoną procedurą obróbki CNC. Zaawansowane techniki produkcji CNC 5-osiowego RacingLine sprawiają, że ten
zestaw ma więcej wspólnego z podzespołami wyścigowymi najwyższego poziomu niż z typowymi częściami rynkowymi.
Efektem jest połączenie ostatecznej wydajności na torze z lekkością, sztywnością i piękną dbałością o szczegóły. Wynikiem
tego jest 6-tłoczkowy zacisk, który jest zarówno sztywniejszy, jak i lżejszy niż jakikolwiek inny, z wyjątkowymi właściwościami
chłodzenia i oszałamiającymi detalami. Wytrzymałość tej konstrukcji pozwala na cienkie zaciski, które oprócz zapewnienia
ekstremalnej sztywności i lekkości, pomagają w pakowaniu niezbędnym do kołpakowania osiowe koła. Ponieważ zestaw
RacingLine jest zaprojektowany wyłącznie dla samochodów VWG (w przeciwieństwie do standardowych zacisków oferowanych
przez innych), firma poświęciła znaczący czas na opracowanie idealnych rozmiarów tłoków, aby idealnie dopasować do
fabrycznych cylindrów głównych i serw dozujących VWG, zapewniając piękną, dynamiczną reakcję pedału. Pomimo
właściwości tych zacisków, ich waga jest istotnie niższa niż w przypadku fabrycznych zacisków. Cały zacisk, klocki hamulcowe
i uchwyt ważą razem 11,7 funtów (5,3 kg) w porównaniu do 18,9 funtów (8,6 kg) dla standardowego odpowiednika Golf 7R /
S3. Zestaw obejmuje specjalne klocki hamulcowe do tarcz CCM. RacingLine przewidział uniwersalny rozmiar klocków dla tego
zestawu, co oznacza, że dostępny jest szeroki wybór innych marek i związków klocków CCM, jeśli masz swojego ulubionego
producenta, lub planujesz intensywne wykorzystanie na torze. Ten zestaw hamulcowy Stage 3+ zawiera wszystko, czego
potrzebujesz do instalacji: tarcze CCM, zaciski, uchwyty montażowe, klocki drogowo-szybkie, stalowe przewody oplecione.
Dodatkowo opcja dołączenia adapterów do piasty RacingLine dla dodatkowgo prześwitu kół na fabrycznych kołach. Po prostu
zamontuj i jedź, aby poczuć prawdziwą supercarową estetykę i odczucia w dziale hamowania.
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